
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

  

Приказ 

от 24. 12. 2024   № 185 

 

Об участии в региональном  

этапе всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», от 31 октября 2024 года № 759 «Об установлении сроков и 

графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году», приказами Министерства 

образования Саратовской области от 20 декабря 2024 г. № 1801 «О 

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Саратовской области в 2024/2025 учебном году», от 23.12.2024г. 

№1810 «Об установлении количества баллов по каждому 

общеобразовательному предмету, необходимых для участия в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской 

области в 2024/2025 учебном году», руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального 

района, 

 

Приказываю: 

 

1. Методисту МУ «Информационно - методический центр управления 

образования» – Ерофеевой А.В.: 

1.1. Ознакомить руководителей общеобразовательных организаций с 

приказом Министерства образования Саратовской области от 

23.12.2024 г. № 1810 «Об установлении количества баллов по каждому 

общеобразовательному предмету, необходимых для участия в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников на 

территории Саратовской области в 2024/2025 учебном году». 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Направить участников муниципального этапа, набравших необходимое 

количество баллов, установленных министерством образования 



области, для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников на территории Саратовской области в 2024 - 2025 учебном 

году согласно Приложению № 1; 

2.2. Проинформировать участников, их родителей (законных 

представителей) о месте и времени проведения регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте 

управления образования; 

2.3. Обеспечить наличие документов участников регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников: паспорта, СНИЛС, 

медицинской справки об отсутствии инфекционных заболеваний, 

справки подтверждающей обучение в общеобразовательной 

организации;  

2.4.  Обеспечить доставку учащихся, а также сопровождающих их лиц на 

региональный этап олимпиады; 

2.5. Своевременно информировать управление образования в случае 
невозможности участия участника в региональном этане 
всероссийской олимпиады школьников; 

2.6.     Приказом по школе возложить на педагога, сопровождающего 

учащихся на региональный этап, за создание безопасных условий их 

жизни и здоровья учащихся.  

3.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  управления образования:                                   Е.П. Ануфриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

 к приказу управления образования  

от 24.12.2024 г.  №_185 

Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников Краснокутского муниципального района 

в 2024-2025 учебном году. 

 

№ Предмет ФИО 

участника 

Класс ОО Сопровождающий педагог 

(Ф.И.О., должность) 

1 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

11 января 2025г. 

Киселева 

Анастасия 

Михайловна 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

с. Дьяковка Краснокутского района 

Саратовской области 

Дьякова Н. Г., учитель 

технологии 

  МОУ-СОШ с. Дьяковка 

Краснокутского района 

2 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

11 января 2025г. 

Погодина Елена 

Юрьевна 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Барвинок В.В. социальный 

педагог  МОУ-СОШ №3 

г. Красный Кут 

3 Астрономия, 

15 января 2025 г. 
Барила Мария 

Анатольевна 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Бакулина О.В., педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

г. Красный Кут 

4 Астрономия, 

15 января 2025 г. 
Жукова Ксения 

Сергеевна 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Бакулина О.В., педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

г. Красный Кут 



5 Астрономия, 

15 января 2025 г. 
Попов Никита 

Александрович 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Бакулина О.В., педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

г. Красный Кут 

6 Астрономия, 

15 января 2025 г. Самсоненко 

Матвей 

Антонович 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Пак К.Г., учитель физики  

МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

7 Астрономия, 

15 января 2025 г. Сламихин 

Кирилл 

Витальевич 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Пак К.Г., учитель физики  

МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

8 Обществознание,  

16 и 17 января 

2025г. 

Рябец Валерия 

Сергеевна 

11                                                                                                        Частное общеобразовательное 

учреждение "РЖД лицей № 2" 

 

Бояринцева И.А., учитель 

ОДКНР  РЖД лицей № 2 

9 Химия,  

21 и 22 января 

2025г.  

Айсагалиева 

Динара      

Амангельдыевна 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Шаломанова Н.В., учитель 

химии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

10 Химия,  

21 и 22 января 

2025г. 
Кудравец Вера 

Фаескановна 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Половикова Н.А., учитель 

химии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 



11 Химия,  

21 и 22 января 

2025г. 

Трухман 

Ярослав 

Андреевич 

11 Частное общеобразовательное 

учреждение "РЖД лицей № 2" 

Матвеева Е.А., 

лаборант РЖД лицей №2 

12 Немецкий язык, 

24 и 25 января 

2025г. 

Дукураев Руслан 

Шамсудиевич 

11 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Хохлова Л.В. учитель 

иностранного языка 

МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

13 Физика, 27 и 28 

января 2025 года 

Романов 

Виталий 

Алексеевич 

 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области» 

Пак К.Г. учитель физики 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

14 Биология , 3 и 5 

февраля 2025 года 

Алексеенко 

Виктория 

Дмитриевна 

 

9 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Барвинок В.В. социальный 

педагог МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут 

15 Биология , 3 и 5 

февраля 2025 года 

Барила Мария 

Анатольевна 

10 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Барвинок В.В. социальный 

педагог МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут 

16 География,  

11 февраля 2025г. Кондратьева 

Ольга Павловна 
9 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 «Образовательный центр г. 

Назаренко В.П. учитель 

географии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 



Красный Кут Саратовской области» области» 

17 География,  

11 февраля 2025г. Кужахметова 

Эльмира 

Азаматовна 

10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3  

г. Красный Кут 

18 География,  

11 февраля 2025г. 
Симон София 

Александровна 
10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

 г. Красный Кут 

19 География,  

11 февраля 2025г. 
Жукова Ксения 

Сергеевна 
10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

 г. Красный Кут 

20 География,  

11 февраля 2025г. 
Засухина Алена 

Андреевна 
10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3  

г. Красный Кут 

21 География,  

11 февраля 2025г. Чеботарёва 

Анастасия 

Родионовна 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Назаренко В.П. учитель 

географии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 



22 Физическая 

культура, 

14,15 февраля 2025 

г. 

Новоженин 

Артем 

Сергеевич 

 

 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Половиков В.В., учитель 

физической культуры МОУ-

СОШ №1«Образовательный 

центр г. Красный Кут 

Саратовской области» 

23 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 

Гаврилов 

Данила 

Андреевич 

9 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Самсонова О.В. учитель 

биологии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр 

 г. Красный Кут 

Саратовской области» 

24 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 
Зюба Ксения 

Ивановна 
10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная 

школа №3 г. Красный Кут 

Саратовской области 

Барвинок В.В. социальный 

педагог 

МОУ-СОШ №3 г. Красный 

Кут 

25 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 
Барила Мария 

Анатольевна 
10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная 

школа №3 г. Красный Кут 

Саратовской области 

Барвинок В.В. социальный 

педагог 

МОУ-СОШ №3 г. Красный 

Кут 

26 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 

Мосиенко 

Владимир 

Алексеевич 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Самсонова О.В. учитель 

биологии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области» 

27 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 

Романов 

Виталий 

Алексеевич 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

Самсонова О.В. учитель 

биологии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр 



№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

 г. Красный Кут 

Саратовской области» 

28 Экология, 

20 и 21 февраля 

2025 г. 

Панчурина 

Елизавета 

Сергеевна 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Самсонова О.В. учитель 

биологии МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр  

г. Красный Кут Саратовской 

области» 

29 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Кужахметова 

Эльмира 

Азаматовна 

10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3  

г. Красный Кут 

30 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Алексеенко 

Валерия 

Сергеевна 

10 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№3 г. Красный Кут Саратовской 

области 

Кутукова Е.С. педагог- 

психолог МОУ-СОШ №3 

 г. Красный Кут 

31 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Калайджиди 

Мария 

Витальевна 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

с. Лебедевка Краснокутского района 

Саратовской области 

Гоголев А.В. преподаватель - 

организатор ОБЗР  МОУ-

СОШ с. Лебедевка 

32 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Курышина 

Виктория 

Владимировна 

11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

с. Лебедевка Краснокутского района 

Саратовской области 

Гоголев А.В. преподаватель - 

организатор ОБЗР  МОУ-

СОШ с. Лебедевка 



33 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Сизенко Кирилл 

Павлович 
11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Панкратов Ю.А. педагог 

ОБЗР МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр  

г. Красный Кут Саратовской 

области» 

34 Основы 

безопасности  и 

защиты Родины, 26 

и  27 февраля 2025г. 

Фатеев Никита 

Сергеевич 
11 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 

№1 "Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской области" 

Панкратов Ю.А. педагог 

ОБЗР МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр 

 г. Красный Кут 

Саратовской области» 
 


		2025-01-13T16:36:27+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




